Armarium, ii, ab armis. Locus ubi cibaria, libri, vestes, & similia reconiduntur. { יְצָרָה otsar. ἄρματα. GALL. Armoire. ITAL. Armario. GERM. Ein ort da man allerley ding hin behalt, ein kastenlin. HISP. Armario para guardar cosas. ANGL. A store house, or wher any thing is lugea up to bekerped. } Plaut. in Capt. sc. 3. a. 4. Cellas refert omneis intus, reclusisque armarium. Uxori ex armario surripuisse spinter. Plaut. sc. 1. a. 3. Et ab iis in armario muricibus præfixo destitutos necari. Gell. cap. 4. lib. 6. ¶ Armarium, item machina ferro munita. Gell. lib. 6. c. 4. Idque ubi Romæ cognitum est, nobilissimos Poenorū captivos liberis Reguli à Senatu deditos, & ab iis in armario muricibus præfixo destitutos, cadémque insomnia cruciatos interiisse. ¶ Huius diminutivum est Armariolum, ἄρματος, parvum armarium. Plaut. in Truculent. Aut lectus dapsilis, aut armariola Græca.

Armenia, Regio Asia inter Taurum & Caucasum montes sita, & à Cappadocia ad Caspium usque mare protensa: ab Armeno quodam Rhodio (ut ex Antipatri sententia tradit Stephanus) ita appellata. { עֲרָמִיא ararath. ἀράραθ. GERM. Armenier land. } Et, ut Plin. lib. 6. author est, duplex est: maior scilicet, & minor. Major post Medianum ad Occidentem occurrit. Ea (ut ait Ptolomæus) à Septentrione Colchidem habet, Iberiam, & Albaniam: ab Occasu magnum Euphratis cursum, qui Cappadociam, Armenia, & Syriam Comagenem relinquit à dextris: ab Oriente partem Hyrcani maris ac Medium, qua montes Caspii affurgunt: à Meridie Mesopotamiam atque Assyriam.

Montes in Armenia sunt Moschici, qui supra partem Ponti ad Cappadociam se efferrunt: Pariedrus, in quo fontes habent Euphrates, & Araxes fluvii: Antitaurus, qui ab Euphrate scissus & Medianum percurrent, postrem Abus appellatur: Gordius, ex quo Tigris oriatur: Taurus, ac Niphates, qui Mesopotamiam atque Assyriam ab Armeniis determinant: Caspii, qui vergunt ad Medos; & Caucasi, qui Septentrionalia, Iberiam versus, Albaniamque concludunt. Flumina sex, Cyrus qui monte ortus Caucaso, à sinistris Iberiam, Albaniam dimittens, Armeniam à dextris, in Hyrcanum defertur pelagus: Araxes, Phasis, Lycus, Tigris, Euphratique. In Armenia pretiosum intet reliqua aromata nascitur amomum. ¶ Armenia Hebrei Ararat vocant. In ea civitas insignis Artaxata.

Armeniæ, a, um, adjecitum, quod est ex Armenia. Hor. 1. Epod.

Cantaber Agrippa, Claudi virtute Neronis

Armenius cecidit:

Virg. 5. Eclog.

— Armenias currū sub jungere tigres.

Armeniæ, a, um: ut, Mala Armeniaca, { μηλα δερπιανα. GALL. Abricots. } Poma sunt medium quandam locum obtinentia inter persica & pruna. Sunt enim minora persicis, sed citius murefescunt. Offibus ad prunum, carne ad persicum quam proximè accedunt. Dioscorides alio nomine Præcoccia vocari testatur. Galen. verò lib. de alim. facul. & lib. 7. simpl. medic. Armeniaca discernit à Præcoccibus: hæcque illis multò præstantiora esse testatur. Illud tamen fateretur, vetus Armeniacorum nomen sua etate in usu esse desisse, & utramque speciem, nullo discrimine, Præcoccium nomine appellati cœpisse.